
3-комн. кв., 123.0 м²,
этаж 7/10

Калининградская область, Калининград, Шахматная ул.,
4В

6 100 000 ₽ 49 593 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продам трехкомнатную квартиру в сданном кирпичном доме.Дом сдан в 2016 году.ЖК Ладья,
застройщик Спецремстройтрест - очень качественно построен дом.АВТОНОМНОЕ газовое
отопление ( немецкий котел BOSH)Теплый, не сыреет, не обваливается
штукатурка.Качественный серый ключ.Общая площадь 123 кв.м. Кухня 20 кв.м. Комнаты: 28 , 23,
19 кв.м.Два сан узла - 5 кв.м. и 3 кв.м.Две панорамные лоджииПланировка удачная, распашонка,
на разные стороны. Солнечная квартира. Южная сторона.Юридически полностью готова к
продаже.Подходит под любую ипотеку.Район новый, зелень вокруг, частный сектор, детская
площадка.Новый детский садик рядом. Ориентиры: Артиллерийская, Гагарина, Липовая аллея,
Куйбышева и др.

Расположение

Регион Калининградская обл
Город г Калининград
Улица Шахматная улица
Дом 4В

Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 123.0
Жилая 70.0
Кухня 70.0
Телефон Да

О здании

Дом 4В

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 6 100 000 ₽



Цена за м2 49 593 ₽


